bod 3 ĺa základe Žiadosti príjemcu, ato za obdobie od
06.06. 2025 do30.06.2025 vo ýške 20I,75 EU& zamesiac jtr12025 vo ýške 242,24 EUR,
za mesiac august 2025 vo vyške 242,24 EUR, za obdobie od 01 .09.205 do 09.09.2025 vo
vyške 72,63 EUP.. celkovo vo výške 758'86 EUR (slovom sedemsto päťdesiatosem euľ
osemdesiatšest' centov). Celková suma bola vypočítaná s ohľadom na oznámenie pľíjemcu zo
dňa9.9.2025.
2. Poskytovateľ sa zavinujeposkytnúť finaľrčný príspevok pľíjemcovi v celkovej ýške 758,86
EUR za podmienok dohodnutych v tejto zrnluve' a to najneskôĺ do 15 dní od nadobudnutia